PAGE
2

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 сентября 2021 года                                                                                          № 40
Об отмене постановления № 14 от 30.09.2013г.

«Порядок создания, хранения, использования и

восполнения резерва материальных ресурсов

администрации Отрожкинского сельского поселения

для ликвидации чрезвычайных ситуаций»
     В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Отменить постановление № 14 от 30.09.2013 года «Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов администрации Отрожкинского сельского поселения для ликвидации чрезвычайных ситуаций».
2. Отменить постановление № 33 от 06.09.2021 года «О внесении изменений в «Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов администрации Отрожкинского сельского поселения для ликвидации чрезвычайных ситуаций».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Отрожкинского

сельского поселения:                                 Г.П. Коновалова